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Generel ikke-ministeriel høringsliste

Høringsparten E-mail

A

Advokatrådet - Advokatsamfundet samfund@advokatsamfundet.dk 

Akademisk Arkitektforening
mail@arkitektforeningen.dk; 

hoeringssvar@arkitektforeningen.dk

Ankenævnet på Energiområdet post@energianke.dk 

Andelsboligforeningernes 

Fællesrepræsentation abf@abf-rep.dk; 

Antenneforeningen Vejen antenne@vejen-net.dk 

Arbejderbevægelsens Erhvervsråd ae@ae.dk 

Arbejdstilsynet at@at.dk 

ARI (Affalds- og Ressourceindustrien) nbuk@di.dk;

B
Billund Vand A/S opj@billundvand.dk

Biofos A/S post@biofos.dk 

Blik- og Rørarbejderforbundet forbund@blikroer.dk 

Biologiforbundet kontakt@biologiforbundet.dk

Brancheforeningen Dansk Luftfart info@dansk-luftfart.dk

Brancheforeningen for Decentral 

Kraftvarme
mail@brancheforeningenkraftvarme.dk

Brancheforeningen for Små- og 

Mellemstore Vindmøller mail@bsmv.dk 

Brintbranchen info@brintbranchen.dk

Brunata kundeservice@brunata.dk

kl@bryggeriforeningen.dk

info@bryggeriforeningen.dk 

Bornholms Energi og Forsyning 

(BEOF)
kundeservice@beof.dk

Bopa Law ct@bopa-law.com

Bygge-, Anlægs- og Trækartellet 

(BATT-kartellet)
bat@batkartellet.dk

Byggecentrum info@byggecentrum.dk 

Bygningssagkyndige & 

Energikonsulenter
post@bfbe.dk

Byggeskadefonden bsf@bsf.dk 

By & Havn info@byoghavn.dk;

Bæredygtigt Landbrug info@baeredygtigtlandbrug.dk;

C

Bryggeriforeningen
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Center for Politiske Studier – CEPOS info@cepos.dk;

Cerius regulering@cerius.dk 

CEVEA cevea@cevea.dk;

Clean Energy Invest ApS mc@cleanenergy.dk

CO-industri co@co-industri.dk 

Concito info@concito.dk 

ADB(Association Dansk Biobrændsel)
executionDK@cmbiomass.com; 

thh@cmbiomass.com

D

Dana Petroleum general.info@dana-petroleum.com

DAKOFA (Dansk Kompetencecenter 

for Affald) dakofa@dakofa.dk;

DANAK (Den Danske Akkrediterings- 

og Metrologifond)
danak@danak.dk 

DANICA RESOURCES APS jv@danica-resources.com

bl@bl.dk

spe@bl.dk

Danmarks Fiskeriforening mail@dkfisk.dk;

Danmarks Jægerforbund post@jaegerne.dk 

Danmarks Naturfredningsforening dn@dn.dk 

Danmarks Rederiforening info@shipowners.dk 

Danmarks Sportsfiskerforbund post@sportsfiskerforbundet.dk;

Danmarks Tekniske Universitet dtu@dtu.dk 

Danoil Exploration A/S slc@danoil.dk

Dansk Affaldsforening mail@danskaffaldsforening.dk 

Dansk Akvakultur danskakvakultur@danskakvakultur.dk;

Dansk Arbejdsgiverforening (DA) da@da.dk 

Dansk Biotek office@danskbiotek.dk 

Dansk Byggeri info@danskbyggeri.dk 

Dansk Bygningscenter

Dansk Brøndejerforening wistisen@post.tele.dk;

Dansk Byplanlaboratorium db@byplanlab.dk;

Dansk Center for Lys information@centerforlys.dk 

Dansk Ejendomsmæglerforening de@de.dk 

Dansk Energi info@danskenergi.dk 

Dansk Erhverv hoeringssager@danskerhverv.dk 

Dansk Facilities Management (DFM) dfm@dfm-net.dk

Dansk Fjernvarme mail@danskfjernvarme.dk 

Dansk Gartneri danskgartneri@danskgartneri.dk 

Dansk Gas Forening dgf@dgc.dk   

Dansk Gasteknisk Center (DGC) dgc@dgc.dk 

Dansk Idrætsforbund dif@dif.dk

Danmarks Almene Boliger (BL)
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Dansk Miljøteknologi
info@danskmiljoteknologi.dk; 

jj@danskmiljoteknologi.dk;

Dansk Shell A/S

kristen.kristensen@shell.com; 

Jimmie.Abatzis@shell.com; t.soerensen@shell.com; 

fredericia-reception-refine-r@shell.com

Dansk Solcelleforening sekretariat@solcelleforening.dk

Dansk Standard dansk.standard@ds.dk 

dtl@dtl.eu

oho@dtl.eu

Dansk Varefakta Nævn varefakta@varefakta.dk 

Danske Advokater mail@danskeadvokater.dk 

Danske Boligadvokater mail@danskeboligadvokater.dk;

Danske Arkitektvirksomheder, 

DANSKE ARK
info@danskeark.dk

Danske Commodities A/S info@danskecommodities.com

Danske Havne danskehavne@danskehavne.dk;

Danske Kloakmestre sekretariat@danskekloakmestre.dk

Danske Maritime info@danskemaritime.dk

Danske Mediedistributører dmd@danskemediedistributoerer.dk

Danske Regioner regioner@regioner.dk

Danske Tegl kontakt@dansketegl.dk

Danske Slagtermestre dsm@fvdanmark.dk;

Danske Udlejere kontakt@danskeudlejere.dk 

Danske Vandløb dv@danskevandloeb.dk;

Danske Vandværker info@danskevv.dk;

DANVA (Dansk Vand- og 

Spildevandsforening)
danva@danva.dk 

DANVAK info@danvak.dk 

Datatilsynet dt@datatilsynet.dk 

DCA – Nationalt center for fødevarer 

og jordbrug
dca@au.dk;

DCE -  Nationalt Center for Miljø og 

Energi
dce@au.dk;

De frie Energiselskaber kontakt@defrieenergiselskaber.dk 

DELTA Dansk Elektronik delta@delta.dk 

DENFO, Danske Energiforbrugere info@denfo.dk

Det Nationale Netværk for 

Klimatilpasning
pouoll@hofor.dk

DI – Organisation for erhvervslivet hoering@di.dk; mokr@di.dk

DHI dhi@dhigroup.com;

DLA Piper Danmark renee.van.naerssen@dlapiper.com

Dommerfuldmægtigforeningen hoeringer@dommerfm.dk 

Drivkraft Danmark info@drivkraftdanmark.dk

DTU Miljø info@env.dtu.dk 

DTU – Myndighedsbetjening info@env.dtu.dk 

Dansk Transport og Logistik (DLTL)
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E

EjendomDanmark info@ejendomsforeningen.dk;

Energi Fyn energifyn@energifyn.dk

Energiforum Danmark info@energiforumdanmark.dk 

Energiklagenævnet ekn@naevneneshus.dk

Erhvervslejernes Landsorganisation pm@adv-martinelli.dk;

Energinet info@energinet.dk

Energisammenslutningen m@vindstoed.dk

Energisystemer ApS bs@energisystemer.dk

Energitjenesten br@energitjenesten.dk
Energy Cluster Denmark info@energycluster.dk

EnviNa mail@envina.dk;

Equinor dsot@equinor.com; anehol@equinor.com

Erhvervsflyvningens Sammenslutning 

(ES-DAA)
es@es-daa.dk

European Energy info@europeanenergy.dk

Eurowind Energy A/S info@ewe.dk

Evida energiplaner@evida.dk

EVA - Udvalget for 

Erfaringsudveksling i 

Vandmiljøteknikken

evaudvalg@gmail.com;

EWE Energie AG info@ewe.de

F

Fagligt Fælles Forbund (3F) 3f@3f.dk 

FDO fdo@fdo.dk

FinansDanmark mail@finansdanmark.dk

kwi@fjernvarmefyn.dk

kontakt@fjernvarmefyn.dk

Fonden Kraka kas@kraka.org

Forbrugerrådet hoeringer@fbr.dk

Forening Danske Revisorer fdr@fdr.dk;

Foreningen af fabrikanter og 

importører af elektriske 

belysningsarmaturer (FABA)

wg@faba.dk ; feha@feha.dk 

Foreningen af fabrikanter og 

importører af elektriske 

husholdningsapparater (FEHA)

feha@feha.dk 

Foreningen Biogasbranchen biogas@biogas.dk

Foreningen af Rådgivende Ingeniører 

(FRI)
fri@frinet.dk 

Foreningen Danske 

Kraftvarmeværker
mail@fdkv.dk 

Foreningen af Lystbådehavne i 

Danmark
info@flidhavne.dk;

Foreningen for Platformsøkonomi i 

Danmark (FPD)
fpd@danskeplatforme.dk

Fjernvarme Fyn

mailto:info@ejendomsforeningen.dk;
mailto:energifyn@energifyn.dk
mailto:info@energiforumdanmark.dk
mailto:ekn@naevneneshus.dk
mailto:pm@adv-martinelli.dk;
mailto:info@energinet.dk
mailto:m@vindstoed.dk
mailto:bs@energisystemer.dk
mailto:br@energitjenesten.dk
mailto:mail@envina.dk;
mailto:es@es-daa.dk
mailto:info@europeanenergy.dk
mailto:info@ewe.dk
mailto:energiplaner@evida.dk
mailto:evaudvalg@gmail.com;
mailto:info@ewe.de
mailto:3f@3f.dk
mailto:fdo@fdo.dk
mailto:mail@finansdanmark.dk
mailto:kwi@fjernvarmefyn.dk
mailto:kontakt@fjernvarmefyn.dk
mailto:kas@kraka.org
mailto:hoeringer@fbr.dk
mailto:fdr@fdr.dk;
mailto:faba@faba.dk
mailto:feha@feha.dk
mailto:biogas@biogas.dk
mailto:fri@frinet.dk
mailto:mail@fdkv.dk
mailto:info@flidhavne.dk;
mailto:fpd@danskeplatforme.dk


Foreningen for Slutbrugere af Energi fse@fse.dk 

Forsikring og Pension fp@forsikringogpension.dk

Forsyningstilsynet post@forsyningstilsynet.dk

Fredericia Spildevand A/S shk@frse.dk

Frederiksberg Kommune raadhuset@frederiksberg.dk 

Frederiksberg Forsyning service@frb-forsyning.dk

Fritidshusejernes Landsforening sekretariat@mitfritidshus.dk;

FSR Danske revisorer fsr@fsr.dk 

G

Greenpeace info.dk@greenpeace.org 

GreenTech Advisor info@greentechadvisor.dk; aa@greentechadvisor.dk 

GreenWays mail@green-ways.dk 

GTS (Godkendt Teknologisk service) info@gts-net.dk 

H

Havarikommissionen aib@havarikommissionen.dk

HOFOR A/S hofor@hofor.dk 

HOFOR Fjernkøling A/S info@fjernkoel.dk 

Håndværksrådet hvr@hvr.dk 

I

Ingeniørforeningen i Danmark (IDA) ida@ida.dk

Institut for produktudvikling (IPU) ipuadm@ipu.dk 

hjv@danskenergi.dk

info@danskenergi.dk 

Ineos Danmark peter.hindsberger@ineos.com

IT-Branchen itb@itb.dk 

J

Justitia info@justitia-int.org

K

Kolonihaveforbundet info@kolonihave.dk;

Kommunalteknisk Chefforening ktc@ktc.dk;

Kommunekredit kk@kommunekredit.dk;

Kjærgaard A/S info@kia.dk 

kl@kl.dk
anw@kl.dk

Kooperationen (Den Kooperative 

arbejdsgiver- og 

interesseorganisation i Danmark)

kontakt@kooperationen.dk

KRAKA kontakt@kraka.org;

Intelligent Energi

Kommunernes Landsforening
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Københavns Kommune - Teknik- og 

Miljøforvaltningen
tmf@tmf.kk.dk 

Københavns Kommune - 

Økonomiforvaltningen
okf@okf.kk.dk 

Københavns Kulturcenter booking@kulturcenter.dk 

Københavns Universitet ku@ku.dk 

L

Landbrug & Fødevarer info@lf.dk 

Landdistrikternes Fællesråd mail@landdistrikterne.dk;

Landsbyggefonden lbf@lbf.dk 

Landsforeningen af Solcelleejere info@lfase.dk 

Landsforeningen Naboer til 

Kæmpevindmøller
info@lntk.dk

Landsforeningen af Danske 

Mælkeproducenter
ldm@maelkeproducenter.dk;

Landsforeningen af Landsbysamfund arkitektsteenkjaer@hotmail.com;

Landsforeningen Praktisk Økologi info@praktiskoekologi.dk;

Lejernes Landsorganisation i 

Danmark

llo@llo.dk;

LCA Center info@lca-center.dk 

M

Maabjerg Energy Center - MEC vestforsyning@vestforsyning.dk 

N

Nature Energy msh@natureenergy.dk

NOAH Energi og Klima noah@noah.dk 

Norlys hanjah@norlys.dk, nikras@norlys.dk

info@folkecenter.dk

pm@folkecenter.dk 

Noreco post@noreco.com 

Nævnenes Hus jura@naevneneshus.dk

O

Olie Gas Danmark info@oilgasdenmark.dk 

P

Parcelhusejernes Landsforening sekretariat@parcelhus.dk;

Plastindustrien pd@plast.dk

Q

R

Ren Energi Oplysning (REO) info@reo.dk 

Rigsrevisionen info@rigsrevisionen.dk;

Rådet for Grøn Omstilling info@rgo.dk

S

SEAS-NVE hoering@seas-nve.dk

SEGES info@seges.dk;

Siemens Gamesa Finn.Madsen@siemensgamesa.com

Nordisk Folkecenter for Vedvarende 

Energi
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SMVDanmark smv@SMVdanmark.dk

Solar Elements A/S info@solarelements.dk

Solar Lightning Consultants ApS md@solarlightning.dk

az@solenergi.com

info@solenergi.com

Spildevandsteknisk Forening sek@stf.dk;

Spirit Energy Stavanger.authority@spirit-energy.com

Spyker Energy ApS willem@spyker-energy.com

Statens ByggeforskningsInstitut sbi@sbi.aau.dk 

Synergi info@synergiorg.dk

T

Tekniq tekniq@tekniq.dk 

Teknologirådet tekno@tekno.dk;

Teknologisk Institut asp@teknologisk.dk 

Total S.A. Christian.kargaard@total.com

T-REGS yves.blondeel@t-regs.com

TREFOR trefor@trefor.dk; joj@trefor.dk

Turisterhvervets Samarbejdsforum lrn@danskerhverv.dk

U

V

lars.abel@europeanadvisers.com

vpf@varmepumpefabrikanterne.dk 

Vattenfall A/S esbenbaltzer.nielsen@vattenfall.com 

br@ve.dk 

ve@ve.dk

Vejle Spildevand miksc@vejlespildevand.dk

Visit Denmark contact@visitdenmark.com;

VELTEK – VVS- og El-Tekniske 

Leverandørers Brancheforening
veltek@veltek.dk 

Verdens Skove info@verdensskove.org 

VNG Danmark AS post@vng.no

W
Wind Denmark info@winddenmark.dk 
Wind Estate A/S mail@windestate.com

suzan.de-haan@wintershall.com

info@wintershall.com

wwf@wwf.dk

t.doan@wwf.dk

XYZ

Æ

Ø

sk@okologi.dk
info@okologi.dk

Ørsted consultations@orsted.dk

Å

Aalborg Portland A/S cement@aalborgportland.com  

Aalborg Universitet aau@aau.dk 

Økologisk Landsforening

Solenergi Danmark A/S

Varmepumpefabrikantforeningen

Vedvarende Energi

Wintershall Nordszee B.V.

WWF Verdensnaturfonden
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Aarhus Universitet tech@au.dk; nat@au.dk
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